РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2019 № 400р
Об ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в 2019 году

В соответствии Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Орловской области от 29 февраля 2012 года № 63 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального, межмуниципального и местного значения», а также в связи с проведением ремонтных работ на тепловой трассе, в целях обеспечения безопасности дорожного движения:
1. Прекратить движение транспортных средств с 2 сентября 2019 года по                 11 сентября 2019 года по ул. Ленина в районе д. 30 на время проведения ремонтных работ на тепловой трассе.
2. Рекомендовать МУП «Мценск-Тепло» (В. А. Масленников) на время проведения ремонтных работ установить необходимые знаки дорожного движения в соответствии со схемами, согласованными с ОГИБДД МО МВД России «Мценский».
3. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Мценский»  (В. С. Лукин) обеспечить контроль за установкой знаков соблюдения правил дорожного движения перед началом работ и своевременным снятием режима ограничения.
4. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации  и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска С. А. Чернышина.

Глава города Мценска                                                                              А. Н. Беляев